2

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ И ГЛАВ ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ МОСТОВСКОГО РАЙОНА

14 сентября 2014 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

31  июля 2014 года                                                                             № 120/878

	О регистрации кандидатом на должность
главы Мостовского городского поселения Мостовского района

	Рассмотрев документы Корнеева Сергея Алексеевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Мостовская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Мостовского городского поселения Мостовского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Корнеева Сергея Алексеевича, 1970 года рождения, место жительства: Краснодарский край, Мостовский район, пос. Узловое, ул. Лесная, д. 27, кв. 2; место работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №23 поселка Узловое, сторож; выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Мостовского городского поселения Мостовского района 31 июля 2014 года в 18 часов 00 минут.
2. Вручить Корнееву Сергею Алексеевичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Мостовская.
4. Опубликовать в газете «Предгорье» информационное сообщение о  регистрации кандидата на должность главы Мостовского городского поселения Мостовского района Корнеева Сергея Алексеевича.

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии О.В. Черноштан.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	  Е. Н. Чеботарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	О. В. Черноштан